

## 205

## OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 18 sierpnia 1973 r.

w sprawie przystąpienia Hiszpanii do Konwencji europejskiej dotyczącej postępowania celnego dla palet używanych w przewozach międzynarodowych, sporządzonej w Genewie dnia 9 grudnia 1960 r.

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z artykułem 6 ustęp 4 Konwencji europejskiej dotyczącej postępowania celnego dla palet używanych w przewozach międzynarodowych, sporządzonej w Genewie dnia 9 grudnia 1960 r. (Dz. U. z 1969 r. Nr 33, poz. 280), został złożony Sekretarzowi Generalnemu Organizacji Narodów Zjedno-

czonych dnia 2 lutego 1973 r. dokument przystąpienia Hiszpanii do powyższej konwencji.

Zgodnie z artykułem 7 ustęp 2 konwencji weszła ona w życie w stosunku do Hiszpanii dnia 3 maja 1973 r.

Minister Spraw Zagranicznych: w z. J. Czyrek

## 206

## OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 18 sierpnia 1973 r.

dotyczące ratyfikacji przez Finlandię Konwencji w sprawie zwalczania handlu ludźmi i eksploatacji prostytutki, sporządzonej w Lake Success dnia 21 marca 1950 r.

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z artykułem 23 Konwencji w sprawie zwalczania handlu ludźmi i eksploatacji prostytutki, sporządzonej w Lake Success dnia 21 marca 1950 r. (Dz. U. z 1952 r. Nr 41, poz. 278), został złożony Sekretarzowi Generalnemu Organizacji Narodów Zjednoczonych dnia 8 czerwca 1972 r. dokument ratyfikacyjny Finlandii powyższej konwencji. Dokument ten zawiera następujące zastrzeżenie:

„Zastrzeżenie do artykułu 9 odnośnie do tego, iż Finlandia zastrzega sobie prawo decydowania, czy jej obywatele będą lub nie będą ścigani sędownie za przestępstwo popełnione poza kompetencją fińskiej władzy”.

Minister Spraw Zagranicznych: w z. J. Czyrek

---

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów wносить należy do Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów (Warszawa 34, ul. Powsińska 69/71 — przegródka pocztowa 81) w terminie 10 do 15 dni od daty wydania następnego kolejnego numeru.

---

Oplata za prenumeratę Dziennika Ustaw wynosi rocznie 120,— zł, półrocznie 70,— zł.  
Oplata za prenumeratę załącznika do Dziennika Ustaw wynosi: rocznie 50,— zł.

---

Prenumeratę na rok następny (roczną lub półroczną) przyjmuje się do dnia 30 listopada. Prenumeratę można zgłaszać wstecz za I półrocze bieżącego roku do dnia 31 marca, za II półrocze bądź za cały bieżący rok — do dnia 30 września. Do abonentów, którzy opłacą prenumeratę po tych terminach, wysyłka pierwszych numerów dokonana zostanie z opóźnieniem, a ponadto zostaną policzone koszty przesyłki. Oplata za prenumeratę powinna być dokonana przelewem lub trzyodcinkowym przekazem pocztowym na konto Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów w Narodowym Banku Polskim IV Oddział Miejski, Warszawa nr 1528-91-43745. Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Na odcinku wpłaty należy podać dokładną nazwę instytucji (bez skrótów), dokładny adres z numerem kodu pocztowego oraz liczbę zamawianych egzemplarzy Dziennika Ustaw.

---

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw nabywać można w punktach sprzedaży w Warszawie: al. 1 Armii Wojska Polskiego 2/4, „Dom Książki” — Księgarnia Prawno-Ekonomiczna — ul. Żurawia 1, kiosk „Domu Książki” w gmachu sądów — al. Gen. Świerczewskiego 127, w kasach Sądów Wojewódzkich w: Białymstoku, Katowicach, Koszalinie, Krakowie, Łodzi, Olsztynie, Opolu, Rzeszowie, Wrocławiu i Zielonej Górze oraz w kasach Sądów Powiatowych w Bydgoszczy, Cieszynie, Częstochowie, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach, Kaliszu, Lublinie, Ostrowie Wlkp., Poznaniu, Radomiu, Szczecinie, Tarnowie i Toruniu.

---

Redakcja: Urząd Rady Ministrów — Biuro Prawne, Warszawa, al. Ujazdowskie 1/3.  
Administracja: Administracja Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 00-979 Warszawa (przegródka pocztowa 81).

---

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów  
w Zakładach Graficznych „Tamka”, Zakład Nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3.

---